ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“- “ª" =! PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETAlll h CNP]27.142.694/0001-58

PORTARIA Nº 1366/2022, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

Designa servidor para exercer a função de Gestor
do Termo de Colaboração Nº 001/2018 com a
Associação SOS Matilha.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso VIII do art. 71 da Lei Orgânica Municipal e observando o decreto nº
5874/2019, (Dispõe sobre a aplicação, no âmbito da Administração Direta e Indireta do
Município de Anchieta, da Lei Federal nº 13019 de 31 de julho de 2014, que estabelece o
regime jurídico das parcerias com Organizações da Sociedade Civil).

Resolve:

Art. lº Nomear a Sra. Amanda Pimentel Ceccon para desempenhar para o município

a função de Gestora do Termo de Colaboração Vigência 2023, celebrado com

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO ANIMAL DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA _ sos

MATILHA, CNPJ 21.234.217/0001-68, Processo Administrativo 16807/2020, Vinculado à

Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º. Esta Portaria entra em Vigor a partir da data de publicação.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Anchieta/ES, 14 de dezembro de 2022.

FAB RICIO Assinado deforma
digital por FABRICIO

PETR|;080 PETRI108013424731
Dados: 2022.12.14

'| 342473] 15:45:52-03'00'

Fabrício Petri
Prefeito Municipal

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 — nº 1.620 —Vi|a Residencial Samarco — Anchieta/ES — CEP: 29230-000